Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 14-07-2021
Insolventienummer F.08/21/107
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000191047:F004
Datum uitspraak 29-06-2021
R-C mr. M.M. Verhoeven
Curator mr G. Beekman

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Jansje Bos Holding B.V. 14-07-2021
1

Gegevens onderneming

| couperusstraat 11, 7471 2z Goor 14-07-2021

1

Activiteiten onderneming

I Financiéle Holdings. In 2019 zijn de bedrijfsactiviteiten gestaakt. 14-07-2021
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 22.536,00 €91.112,00
2017 €17.537,00 €106.462,00
2016 €13.229,00 €115.235,00

Toelichting financiéle gegevens

In 2018, 2017 en 2016 is verlies gerealiseerd. 14-07-2021
In 2019 zijn de bedrijfsactiviteiten gestaakt en geen cijfers opgemaakt. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a14aa101-dbd8-eb11-810c-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8e70b774-58a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting

Sinds 2019 zijn de bedrijfsactiviteiten beéindigd.

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
29-6-2021

t/m
14-7-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 2 uur 6 min

totaal 2 uur 6 min

Toelichting bestede uren

14-07-2021

1

14-07-2021

1

14-07-2021

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Enig aandeelhouder en bestuurder is mevrouw J. van den Berg-Bos.

1.2 Lopende procedures

I n.v.t.

1.3 Verzekeringen

I n.v.t.
1.4 Huur
I n.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

Mevrouw Van den Berg-Bos gaf de volgende redenen voor het faillissement.

Mevrouw Van den Berg-Bos had sinds 1999 een goedlopend bedrijf in
training & coaching. Ondanks ziekte en revalidatie in 2013 heeft ze
geprobeerd het bedrijf overeind te houden. Door de bijkomende ziekte van
haar partner was er echter sprake van een forse inkomensdaling en konden
de schulden, waaronder privéhypotheek niet meer w orden voldaan. In 2019
heeft mevrouw Van den Berg-Bos de activiteiten in de B.V. beéindigd en een
eenmanszaak opgericht. In juni 2019 heeft een intake plaatsgevonden door
Zuidw eg & Partners voor het saneren van de schulden en beéindigen van de
B.V. Dit bleek niet mogelijk. Uiteindelijk is het eigen faillissement
aangevraagd.

14-07-2021

1

14-07-2021

1

14-07-2021
1

14-07-2021
1

14-07-2021
1



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
Er was geen sprake van personeel.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek
n.v.t.
totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Boedelbijdr.

€0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

€ 0,00

14-07-2021

1



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde is hoofdelijk aansprakelijk voor de debetstand van de zakelijke
rekening van Bos Training & Consultancy B.V. ad € 7.531,31. De vordering is
nog niet ingediend door de bank.

5.2 Leasecontracten

I n.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

I n.v.t.

5.4 Separatistenpositie

| nve

5.5 Eigendomsvoorbehoud

| nvt

5.6 Retentierechten

| nvi

5.7 Reclamerechten

I n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

14-07-2021

1

14-07-2021
1

14-07-2021
1

14-07-2021

1

14-07-2021

1

14-07-2021

1

14-07-2021

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I nvt 14-07-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I nvt 14-07-2021
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I De curator heeft de jaarstukken ontvangen. 14-07-2021

1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarstukken zijn tot en met 2018 opgemaakt. De jaarstukken zijn in 2015 14-07-2021
voor het laatst gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I nvt 14-07-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Een eventuele vordering vanwege de stortingsverplichting is reeds verjaard, 14-07-2021
gezien de oprichting in 1999. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

14-07-2021
Toelichting
1
Nader te onderzoeken.
7.6 Paulianeus handelen
14-07-2021
Toelichting
1
Nader te onderzoeken.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I Nader te onderzoeken. 14-07-2021
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Bestuderen jaarstukken. 14-07-2021
1

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



€ 0,00 14-07-2021

1
Toelichting
n.v.t.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 0,00 14-07-2021
1
Toelichting
Op de balans is een pensioenverplichting directie opgenomen voor een
bedrag ad € 135.521,00 (2018). Feitelijk is er geen pensioenverplichting
opgebouwd. Volgens de bestuurder dient op het moment van stoppen van
de onderneming hier belasting over te worden betaald.
8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00 14-07-2021
1
Toelichting
n.v.t.
8.4 Andere pref. crediteuren
€ 0,00 14-07-2021
1
Toelichting
n.v.t.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
0 14-07-2021
1
Toelichting
De curator heeft de Rabobank verzocht de vordering in te dienen.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I €0,00 14-07-2021
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Gebrek aan baten. 14-07-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

| nvit 14-07-2021

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- erkennen vorderingen; 14-07-2021
-onderzoek rechtmatigheid; 1
- afwikkeling.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend. 14-07-2021

1

10.3 Indiening volgend verslag

I 14-10-2021 14-07-2021

1

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


